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022443090

033497558

023010361

074227395

034814498

053144444

034826604

023251765

029063713

023005055

048430666

077568537

048430284

029015533

023240882

077519082

077569630

009437987

023014235

074178560

029016531

048481842

023243103

023033860

029013758

048398530

077516242

048434883

023027076

034787604

023030157

DNI 

PELEGRIN ABELLON, JUAN ANTONIO

TRIVES VIUDES, VIRGINIA

SOLANO MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

TOMAS LOPEZ, FCA. ANGELES

DOLERA INIESTA, ALICIA

OLIVARES LOPEZ, ANTONIO

MAYORDOMO LLANES, ALEJANDRO

GARCIA LOPEZ, ANDRES

GIMENEZ GARCIA, VICENTE

NIETO SANTAELLA, ANA

BERMUDEZ ARDID, ALMUDENA

SAURA JORQUERA, ANA BELEN

PALAZON LARA, ENCARNACION

FERRANDO GARCIA, PILAR

CANOVAS LOPEZ, ANDRES DIEGO

CAÑADAS PEREZ, JOSEFA

VILA CHOLVI, ANA ROSA

BUSTO ALVAREZ, JOSE MANUEL

FERNANDEZ QUILES, ANA BELEN

MAS SOLER, JOSE

PASCUAL CASANOVA, JUAN PABLO

SANDOVAL SABATER, ALEJANDRO

SANCHEZ GARCIA, MARIA

BURGOS ARAGON, NURIA

RABASCO LOPEZ, ROBERTO

MARTINEZ BERNAL, ISIDORO

SANTOS CUTILLAS, ANDRES

HERNANDEZ GARCIA, CRISTINA

GARCIA ESPARZA, ESTEFANIA

MORALES SANGUINETTI, GILBERTO

MOLERO GARCIA, SERGIO

Apellidos y Nombre

0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590011 - INGLES

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590016 - MUSICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

FunciónCentro donde se confirma

30006173 - IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA)

30008480 - IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL
PINATAR)
30008352 - IES EL CARMEN (MURCIA)

30008133 - IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER)

30012045 - IES LA FLOTA (MURCIA)

30006197 - IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA)

30012288 - IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30011697 - IES RAMON ARCAS MECA (LORCA)

30002763 - IES DIEGO TORTOSA (CIEZA)

30002404 - IES ALCÁNTARA (ALCANTARILLA)

30011855 - IES PRINCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

30013451 - IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA)

30004668 - IES ORTEGA Y RUBIO (MULA)

30004929 - IES  (ALQUERIAS)

30003445 - IES FRANCISCO ROS GINER (LORCA)

30009319 - IES INFANTA ELENA (JUMILLA)

30001291 - IES SAN JUAN DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

30012860 - IES GIL DE JUNTERON (BENIEL)

30000328 - IES ALFONSO ESCÁMEZ (AGUILAS)

30013451 - IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008686 - IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA)

30008133 - IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER)

30003457 - IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN (LORCA)

30012276 - IES MEDITERRANEO (CARTAGENA)

30012860 - IES GIL DE JUNTERON (BENIEL)

30012860 - IES GIL DE JUNTERON (BENIEL)

30000626 - IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA)

30000471 - IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA)

30018205 - IES GALILEO (POZO ESTRECHO)

30011880 - IES ABANILLA (ABANILLA)

30013451 - IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA)
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074668736

029075779

023019492

048434882

023275195

023038211

023034107

034832240

048425529

034825795

077565781

034803289

080149662

048541895

018161552

025442445

022987903

034836065

DNI 

RIVAS HUERTAS, ANA

DIAZ AZORIN, FRANCISCO

VALLE VERA, ARANZAZU

HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL

RODRIGUEZ NAVARRO, ANA

GARRE MARTINEZ, DANIEL

BELMONTE ZARAGOZA, AIDA

VILCHES SANCHEZ, DOMINGO

VICTORIA MONTOYA, JOSE CARLOS

QUINTANA SUANZES-CARPEGNA, FCO JAVIER

MORENO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ CALVO, AURELIO

DUEÑAS FERNANDEZ, JUAN LUIS

VICENTE LOPEZ, ARACELI

PALACIN LOPEZ, BEGOÑA

SIMON RUIZ, ANA

SOTO SANCHEZ, MATEO JUAN

HERNANDEZ CARAVACA, EVA MARIA

Apellidos y Nombre

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590017 - EDUCACION FISICA

0590019 - TECNOLOGIA

0590019 - TECNOLOGIA

0590019 - TECNOLOGIA

0590101 - ADMINISTRACION DE EMPRESAS

0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS

0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS

0591219 - PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOP

0592006 - ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS

0594412 - FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

0594433 - VIOLIN

FunciónCentro donde se confirma

30009010 - IES ALJADA (PUENTE TOCINOS)

30007876 - IES JOSE L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008881 - IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO)

30006161 - IES FLORIDABLANCA (MURCIA)

30003457 - IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN (LORCA)

30008996 - IES EL BOHÍO (DOLORES(LOS))

30011776 - IES BEN ARABI (CARTAGENA)

30002404 - IES ALCÁNTARA (ALCANTARILLA)

30011338 - IES MIGUEL ESPINOSA (MURCIA)

30008467 - IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30009319 - IES INFANTA ELENA (JUMILLA)

30010978 - IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA)

30003469 - IES SAN JUAN BOSCO (LORCA)

30008790 - IES SANJE (ALCANTARILLA)

30006197 - IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA)

30009757 - EOI  (MURCIA)

30009721 - MUS CONSERVATORIO PROF.DE MUSICA (CARTAGENA)

30013049 - MUS  CONS. PROFESIONAL DE MUSICA (MURCIA)
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